Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Aos 02 ( Dois  ) dias do mês de Janeiro de 2018, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 3.888.076,84 (Três Milhões, Oitocentos e Oitenta e Oito Mil e Setenta e Seis Reais e Oitenta e 
Quatro Centavos) 

Org.: 	9 

U. 0.: 	0501 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Secretaria de Administração e Finanças 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

8 B.B 1.061-8 ( 	IPTU 

2 B.B 1.499-0 ( 	FPM 	 ) 147.449, 04 

9 B.B 2.559-3 ( DIVERSOS/MOVIMENTO 	 ) 25.878,52

[...]

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Pagina.;1 1 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

3. Total Geral (1 + 2) R$:  3.888.076,84 (Três Milhões, Oitocentos e Oitenta e Oito Mil e Setenta e Seis Reais e Oitenta 
e Quatro Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 9 	SEAFIN 	U.O.: 0501 	SEAD 	 2 	B.B 	1.499-0 ( FPM 

Saldo Inicial: 	147.449,04 (D) 

O. Inf. 	 Aplicacao 	 3101 	Out 	3101_ 	426.802,40 	(C 	279.353,36 	(C

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Aos 08 ( Oito  ) dias do mês de Fevereiro de 2018, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 2.990.103,17 (Dois Milhões, Novecentos e Noventa Mil e Cento e Três Reais e Dezessete 
Centavos) 

Org.: 	9 	 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

U. 0.: 	0501 	 Secretaria de Administração e Finanças 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	Saldo R$ 

8 B.B 1.061-8 

2 B.B 1.499-0 

9 3.3 2.559-3 

10 B.B 4.478-4 

11 3.3 9.379-3

[...]

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentár(a 	 Pagina. :1 12 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 2.990.103,17 (Dois Milhões, Novecentos e Noventa Mil e Cento e Três Reais e Dezessete 
Centavos) 

4. Demonstrativo/d Cociliações Bancárias 

A,  't_~ 

MUNICIPYOS/CONSZJLTORIA 

L/ANGELINA SOARES DA SILVA 

TT6MAXIMIANO DE SOUZA NETO 

Copiador CRÇ325/0-8 

Tesoureiro 

Gestor 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS